Produkt

Laugenkugeln Salz 100g

GUNC

Kompetenz in Lebensmitteln

Knusperspal3 in Kugelform. Die Brezel Kugeln von Snackline sind perfekt fur einen entspannenden Fernseh-Abend, zum Aperitif oder einfach

zwischendurch.

@

0666

THITTeriAL

eeé \
Wddddddddd Addddddl

Artikel-Nr.
Stuck-EAN
Karton-EAN
Stlck / Karton
Kartons / Palette
Lagen / Palette
Kartons / Lage

Sprachauszeichnungen

Sachbezeichnung
Laugengeback mit Salz.

Allergene
Kann Spuren von Eiern und Sesam enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, Salz 4%, Sonnenblumendl, GERSTENmalzextrakt, Hefe, Sdureregulator: ES24.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Zusatzliche Information
Weizen aus EU und nicht-EU.
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CS, DE, EN, ES, FR, NL, RO, SK



Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)
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100 g
1627 kd
385 kcal

480¢g

0,504¢g

734

4,409

Mg
2,70g

2,609



